大巴汽车租赁协议范本
承租人：(以下简称甲方)电话：
出租人：(以下简称乙方)电话：
经双方协商订立如下租赁协议。
一、承租人租用_________型号护理床个。
二、租用期
年月日起至年月日止。
承租人如果继续使用或停用应在到期前7日向出租人提出，否则出租人按合同规定收租费或按合同期限将护理床调回。
三、护理床押金
9000元/床。护理床退还当日退还押金。
四、护理床租金
每月150元/床。从合同生效日起计。租金从押金中扣出。
五、运输费用
协议生效后，承租人负责将护理床运输到家，发生损坏负责赔钱。或者承租人岀运输费用，出租人按承租人要求负责将护理床运输到承租人家，发生损坏出租人负责。协议终止后，出租人负责将护理床从承租人处运回，发生损坏出租人负责。
七、承租人权利与责任
在租赁合同规定的期间拥有护理床的使用权，并享有出租人为保障护理床使用功能所提供的服务。合理使用护理床。
八、出租人责任
护理床安全操作方法由出租人负责现场培训。承租人使用该床即表示承租人已经完全学会安全使用该床的方法。护理床的故障维修，保障护理床使用功能。出租人不承担由承租人不合理使用护理床引发的连带责任。本合同自双方签字之日起生效。
本合同正本一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日